

August 12, 2024

BSE Limited National Stock Exchange of India Ltd.

P J Towers Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor

Dalal Street Plot No. C/1, G Block

Mumbai 400 001 Bandra-Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai 400 051

Dear Sirs

Sub.: Publication of notice for attention of the shareholders of the Company in respect of transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund

Kindly be informed that a Notice for attention of the shareholders of the Company, in respect of transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund, has been published in newspapers, Financial Express and Sakal today i.e. August 12, 2024.

A copy of the notice as appearing in the newspapers is enclosed. Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

For CRISIL Limited

Minal Bhosale

Company Secretary

ACS 12999

Encl.: a/a

## CRISIL LIMITED

CRISIL

An S&P Global Company

Regd. Office: CRISIL House, Central Avenue, Hiranandani Business Park, Powai, Mumbai - 400 076 CIN: L67120MH1987PLC042363

Tel.: 022-33423000 Fax: 022-33423001 Website: www.crisil.com; E-mail: investors@crisil.com

## NOTICE

This Notice is published pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer in the name of Investor Education and Protection Fund, **all shares** in respect of which dividend has not been claimed by shareholders for seven consecutive years.

Accordingly, shares in respect of which dividends were declared in October 2017 and the prescribed period of seven years will be completed for unpaid/unclaimed dividends on November 16, 2024 are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their address registered with the Company, inter alia, providing the details of the shares being transferred to the Investor Education and Protection Fund for taking appropriate action. Details of unclaimed dividend and such shareholders including their folio number/DP ID-Client ID are also available on the Company's website www.crisil.com.

Concerned shareholders may immediately approach our Registrar and Share Transfer Agent at the co-ordinates indicated below with necessary documents supporting their dividend claims. If no claim is received, the Company will proceed to transfer such shares in respect of which 7 years have been completed, to the IEPF Authority within the prescribed period of 30 days for transfer.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can still claim the said shares along with the dividend(s) from the Investor Education and Protection Fund, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For further information, concerned shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the following address:

KFin Technologies Limited, Unit: CRISIL Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana. Relationship Officer: Ms. C Shobha Anand. Toll Free: 1 800 309 4001 Email: einward.ris@kfintech.com

A copy of this Notice is available on the website of the Company at www.crisil.com and also on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For CRISIL Limited sd/-

Place : Mumbai Minal Bhosale Date : August 12, 2024 Company Secretary

## क्रिसिल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: क्रिसिल हाउस, सेंट्रल अव्हेन्यू,

हिरानंदानी बिझनेस पार्क, पवई, मुंबई - ४०० ०७६ सीआयएन: एल६७१२०एमएच१९८७पीएलस १०४२३६३ दरध्वनी: ०२२-३३४२३०००, फॅक्स: ०२२-३३४२३००१

वेबसाइट: www.crisil.com; ईमेल: investors@crisil.com

गूंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण जसे वेळोवेळी दरूस्ती (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ('नियम') ह्यांच्या अनुरोधाने ही

नोटीस प्रकाशित करण्यात येत आहे

सर्व समभाग ज्या संदर्भात सलग सात वर्षांत भागधारकांदारे लाभांशावर दावा केला गेला नाही तसे सर्व समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीच्या नावे हस्तांतरित करण्याची

तरतुदी नियमांमध्ये इतर बाबींमधील आहे. त्यानसार, ऑक्टोबर २०१७ रोजी डिव्हिडंडस संदर्भात असलेले शेअर्स आणि सात वर्ष नियतकालिकाचा कालावधी १६ नोव्हेंबर २०२४ रोजी न चुकता/हक्क न लावलेल्या

भागांकरता गुंतवणूकदार प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने योग्य कृती करण्यासाठी गूंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरीत करावयाच्या शेअर्सच्या तपशीलांसह, इतर गोष्टींबरोबर, संबंधित भागधारकांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर विशिष्ट संपर्कव्यवहार अगोदरच पाठविलेला आहे. दावा करण्यात न आलेल्या

लाभांशाचा तपशील हा कंपनीच्या www.crisil.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. संबंधित भागधारक हे लाभांशांसंबंधी त्यांच्या दाव्यांना समर्थन करणाऱ्या आवश्यक दस्तऐवजांसह खाली दर्शविलेल्या ठिकाणी लगेचच आमच्या निबंधक व भाग हस्तांतरण

एजन्टशी संपर्क साधू शकतील. जर कोणताही दावा मिळाला नाही तर, ज्याची सात वर्ष पूर्ण झाली आहेत. अशा समभागांचे कंपनी हस्तांतरण करु शकते, आयईपीएफ प्राधिकरणला हस्तांतरित करण्यासाठी ३० दिवसांच्या निर्धारीत कालावधीत आहे.

संबंधित भागधारकांची ह्यांची नोंद घ्यावी की, असे हस्तांतरण झाल्यावर, ते तरीही गूंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमधून लाभांशासह (लाभांशांसह) सदर शेअर्सकरिता दावा करू शकतील, त्यासंबंधीचा तपशील हा www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

अधिक माहितीसाठी, संबंधित भागधारक हे कंपनीच्या निबंधक व भाग हस्तांतरण एजन्टला पुढील पत्त्यावर संपर्क साधू शकतील: केफिन टेक्नॉलॉजीज लि., युनिट: क्रिसिल लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगूडा, सेरीलिंगपल्ली मंडल, हैदराबाद - ५०० ०३२, तेलंगणा. रिलेशनशिप ऑफिसर: सुश्री. शोभा आनंद, टोल फ्री: १ ८०० ३०९ ४००१ ईमेल: einward.ris@kfintech.com

ह्या नोटिशीची प्रत कंपनीच्या www.crisil.com ह्या वेबसाइटवर तसेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक इक्सेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडवर (www.nseindia.com) उपलब्ध आहे.

किसिल लिमिटेडसाठी

सही / -

मिनल भोसले स्थळ : मुंबई

दिनांक: १२ ऑगस्ट, २०२४

कंपनी सचिव